global por menor preço global por lote, para contratação de empresa visando a realização de 
serviços de mão de obra, sob o regime de empreitada global, por lote, para execução de obras 
diversas a serem custeados com recursos próprios. Vigência: 3 meses. Valor Estimado: R$ 
160.444,56 (cento e sessenta mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis 
centavos). Assinatura: 11/06/2018.

SILVAN BALEEIRO DE SOUSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

CONTRATANTE

JORGE RODRIGUES SANTOS DE OLIVEIRA
JC CONSTRUÇÕES LTDA – ME

CONTRATADA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018

[...]

setores da Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme condições, especificações e quantida-
des descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 15/06/2018 a 14/06/2019.

Empresa: SUDOESTE TRANSPORTE ESCOLAR LTDA – ME, CNPJ Nº  26.743.801/0001-
30, lotes 1 a 12 no valor de R$ 163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais), R$ 64.800,00 
(sessenta e quatro mil e oitocentos reais), R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocen-
tos reais), R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais), R$ 32.000,00 (trinta e dois mil 

reais), R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais), 
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais), R$ 

475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais), R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) e R$ 
175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), respectivamente, importando no valor global de 

R$ 1.414.700,00 (um milhão, quatrocentos e quatorze mil, setecentos reais).

Condeúba – BA, 15 de junho de 2018. 

Antônio Alves de Lima
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2018

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2018

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 013/2018,

[...]

se pela adjudicação e homologação; e observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei 
Federal nº 8.666/93; ADJUDICO o objeto da licitação à: 

SUDOESTE TRANSPORTE ESCOLAR LTDA – ME, CNPJ Nº  26.743.801/0001-30, cujos 
valores finais foram:

•	 Lote 1 - R$ 163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais);
•	 Lote 2 - R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais);
•	 Lote 3 - R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais);
•	 Lote 4 - R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais);
•	 Lote 5 - R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais);
•	 Lote 6 - R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais);
•	 Lote 7 - R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais);
•	 Lote 8 - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);
•	 Lote 9 - R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais);
•	 Lote 10 - R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais);
•	 Lote 11 - R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais); e,
•	 Lote 12 - R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).

Condeúba – BA, 26 de junho de 2018. 

Antônio Alves de Lima
Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2018

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BA, SR. SILVAN BALEEIRO DE SOUSA,